

S4683
第0-0001号代価表

伐木処理
選木 作業の難易度 中 (0%)
本 当り 67 円

頁0-0012

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|-------------------------|--------|---------------|--------|-------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.16 | 人 | 21,500 | 3,440 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.16 | 人 | 19,000 | 3,040 | 02 RA010 1 |
| 諸雑費率 | ※ 4.00 | % | 6,480 | 259 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 6,739 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 67 | |
| A 施工種類 | =1 | 選木 | | | |
| D 作業の難易度による補正 | =2 | 作業の難易度 中 (0%) | | | |
| 諸雑費は「カバーテープ」等の消耗品の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

S4683
第0-0002号代価表

伐木処理
本 当り 223 円
伐倒 作業の難易度 中 (0%)
直径22cm以上28cm未満

頁0-0013

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.52 | 人 | 21,500 | 11,180 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.52 | 人 | 19,000 | 9,880 | 02 RA010 1 |
| 諸雑費率 | ※ 6.00 | % | 21,060 | 1,263 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 22,323 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 223 | |
| A 施工種類 | =2 | 伐倒 | | | |
| B 平均胸高直径 | =4 | 直径22cm以上28cm未満 | | | |
| C 携帯手動ウィンチ使用有無 | =1 | 携帯手動ウィンチ使用する | | | |
| D 作業の難易度による補正 | =2 | 作業の難易度 中 (0%) | | | |
| 諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウィンチの損料等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0003号代価表

伐木処理
本 当り 135 円
枝払 作業の難易度 中 (0%)
直径22cm以上28cm未満

頁0-0014

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.31 | 人 | 21,500 | 6,665 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.31 | 人 | 19,000 | 5,890 | 02 RA010 1 |
| 諸雑費率 | ※ 8.00 | % | 12,555 | 1,004 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 13,559 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 135 | |
| A 施工種類 | =3 | 枝払 | | | |
| B 平均胸高直径 | =4 | 直径22cm以上28cm未満 | | | |
| C 携帯手動ウィンチ使用有無 | =1 | 携帯手動ウィンチ使用する | | | |
| D 作業の難易度による補正 | =2 | 作業の難易度 中 (0%) | | | |
| 諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウィンチの損料等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0004号代価表

伐木処理
本 当り 114 円
玉切 作業の難易度 中 (0%)
直径22cm以上28cm未満

頁0-0015

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 考 |
|---|--------|----|---------------------------------------|--------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.26 | 人 | 21,500 | 5,590 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.26 | 人 | 19,000 | 4,940 | 02 RA010 1 |
| 諸雑费率 | ※ 9.00 | % | 10,530 | 947 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 11,477 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 114 | |
| A 施工種類 =4 B 平均胸高直径 =4 D 作業の難易度による補正 =2 諸雑費はチェーンソーの損料及び燃料費等の費用である | | | 玉切 直径22cm以上28cm未満 作業の難易度 中 (0%) | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大 阪 府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0005号代価表

伐木処理
本 当り 118 円
片付 作業の難易度 中 (0%)
直径22cm以上28cm未満

頁0-0016

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備 考 |
|--|--------|----|---------------------------------------|--------|------------|
| 普通作業員 | ※ 0.62 | 人 | 19,000 | 11,780 | 01 RA010 1 |
| 諸雑费率 | ※ 1.00 | % | 11,780 | 117 | 02 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 11,897 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 118 | |
| A 施工種類 =5 B 平均胸高直径 =4 D 作業の難易度による補正 =2 諸雑費は木回し(フェリツグレバ-)等の損料である | | | 片付 直径22cm以上28cm未満 作業の難易度 中 (0%) | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大 阪 府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0006号代価表

伐木処理
本 当り 137 円
伐倒 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

頁0-0017

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.32 | 人 | 21,500 | 6,880 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.32 | 人 | 19,000 | 6,080 | 02 RA010 1 |
| 諸雑费率 | ※ 6.00 | % | 12,960 | 777 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 13,737 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 137 | |
| A 施工種類 | =2 | 伐倒 | | | |
| B 平均胸高直径 | =2 | 直径10cm以上16cm未満 | | | |
| C 携帯手動ウインチ使用有無 | =1 | 携帯手動ウインチ使用する | | | |
| D 作業の難易度による補正 | =2 | 作業の難易度 中 (0%) | | | |
| 諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0007号代価表

伐木処理
本 当り 104 円
枝払 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

頁0-0018

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.24 | 人 | 21,500 | 5,160 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.24 | 人 | 19,000 | 4,560 | 02 RA010 1 |
| 諸雑费率 | ※ 8.00 | % | 9,720 | 777 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 10,497 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 104 | |
| A 施工種類 | =3 | 枝払 | | | |
| B 平均胸高直径 | =2 | 直径10cm以上16cm未満 | | | |
| C 携帯手動ウインチ使用有無 | =1 | 携帯手動ウインチ使用する | | | |
| D 作業の難易度による補正 | =2 | 作業の難易度 中 (0%) | | | |
| 諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0008号代価表

伐木処理

玉切 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

本 当り 88 円

頁0-0019

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|--------|----|---------------------------------------|-------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.20 | 人 | 21,500 | 4,300 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.20 | 人 | 19,000 | 3,800 | 02 RA010 1 |
| 諸雑费率 | ※ 9.00 | % | 8,100 | 729 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 8,829 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 88 | |
| A 施工種類 =4 B 平均胸高直径 =2 D 作業の難易度による補正 =2 | | | 玉切 直径10cm以上16cm未満 作業の難易度 中 (0%) | | |
| 諸雑費はチェーンの損料及び燃料費等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0009号代価表

伐木処理

片付 作業の難易度 中 (0%)
直径10cm以上16cm未満

本 当り 74 円

頁0-0020

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|--------|----|---------------------------------------|-------|------------|
| 普通作業員 | ※ 0.39 | 人 | 19,000 | 7,410 | 01 RA010 1 |
| 諸雑费率 | ※ 1.00 | % | 7,410 | 74 | 02 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 7,484 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 74 | |
| A 施工種類 =5 B 平均胸高直径 =2 D 作業の難易度による補正 =2 | | | 片付 直径10cm以上16cm未満 作業の難易度 中 (0%) | | |
| 諸雑費は木回し(フェリツグレバ-)等の損料である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0010号代価表

伐木処理 選木 作業の難易度 難 (+10%)
本 当り 75 円

頁0-0021

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|-------------------------|----------|-----------------------|--------|-------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.18 | 人 | 21,500 | 3,870 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.18 | 人 | 19,000 | 3,420 | 02 RA010 1 |
| 諸雑費率 | ※ 4.00 | % | 7,290 | 291 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 7,581 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 75 | |
| A 施工種類 D 作業の難易度による補正 | =1 =3 | 選木 作業の難易度 難 (+10%) | | | |
| 諸雑費は「カバーテープ」等の消耗品の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0011号代価表

伐木処理 伐倒 作業の難易度 難 (+10%)
直径10cm以上16cm未満
本 当り 150 円

頁0-0022

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|---|----------------------|---|--------|--------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.35 | 人 | 21,500 | 7,525 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.35 | 人 | 19,000 | 6,650 | 02 RA010 1 |
| 諸雑費率 | ※ 6.00 | % | 14,175 | 850 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 15,025 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 150 | |
| A 施工種類 B 平均胸高直径 C 携帯手動ウインチ使用有無 D 作業の難易度による補正 | =2 =2 =1 =3 | 伐倒 直径10cm以上16cm未満 携帯手動ウインチ使用する 作業の難易度 難 (+10%) | | | |
| 諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0012号代価表

伐木処理

枝払 作業の難易度 難 (+10%)
直径10cm以上16cm未満

本 当り 113 円

頁0-0023

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|--------|-----------------|--------|--------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.26 | 人 | 21,500 | 5,590 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.26 | 人 | 19,000 | 4,940 | 02 RA010 1 |
| 諸雑費率 | ※ 8.00 | % | 10,530 | 842 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 11,372 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 113 | |
| A 施工種類 =3 | | 枝払 | | | |
| B 平均胸高直径 =2 | | 直径10cm以上16cm未満 | | | |
| C 携帯手動ウインチ使用有無 =1 | | 携帯手動ウインチ使用する | | | |
| D 作業の難易度による補正 =3 | | 作業の難易度 難 (+10%) | | | |
| 諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0013号代価表

伐木処理

玉切 作業の難易度 難 (+10%)
直径10cm以上16cm未満

本 当り 97 円

頁0-0024

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|---------------------------|--------|-----------------|--------|-------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.22 | 人 | 21,500 | 4,730 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.22 | 人 | 19,000 | 4,180 | 02 RA010 1 |
| 諸雑費率 | ※ 9.00 | % | 8,910 | 801 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 9,711 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 97 | |
| A 施工種類 =4 | | 玉切 | | | |
| B 平均胸高直径 =2 | | 直径10cm以上16cm未満 | | | |
| D 作業の難易度による補正 =3 | | 作業の難易度 難 (+10%) | | | |
| 諸雑費はチェーンソーの損料及び燃料費等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0014号代価表

伐木処理
本 当り 82 円
片付 作業の難易度 難 (+10%)
直径10cm以上16cm未満

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--------------------------|--------|-----------------|--------|-------|------------|
| 普通作業員 | ※ 0.43 | 人 | 19,000 | 8,170 | 01 RA010 1 |
| 諸雑费率 | ※ 1.00 | % | 8,170 | 81 | 02 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 8,251 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 82 | |
| A 施工種類 | =5 | 片付 | | | |
| B 平均胸高直径 | =2 | 直径10cm以上16cm未満 | | | |
| D 作業の難易度による補正 | =3 | 作業の難易度 難 (+10%) | | | |
| 諸雑費は木回し(フェリク'レバ-)等の損料である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

S4683
第0-0015号代価表

伐木処理
本 当り 180 円
伐倒 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.42 | 人 | 21,500 | 9,030 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.42 | 人 | 19,000 | 7,980 | 02 RA010 1 |
| 諸雑费率 | ※ 6.00 | % | 17,010 | 1,020 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 18,030 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 180 | |
| A 施工種類 | =2 | 伐倒 | | | |
| B 平均胸高直径 | =3 | 直径16cm以上22cm未満 | | | |
| C 携帯手動ウインチ使用有無 | =1 | 携帯手動ウインチ使用する | | | |
| D 作業の難易度による補正 | =2 | 作業の難易度 中 (0%) | | | |
| 諸雑費はチェーンソーの損料, 燃料費, 携帯手動ウインチの損料等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

S4683
第0-0016号代価表

伐木処理
枝払 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満
本 当り 122 円

頁0-0027

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|--------------------------------------|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.28 | 人 | 21,500 | 6,020 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.28 | 人 | 19,000 | 5,320 | 02 RA010 1 |
| 諸雑費率 | ※ 8.00 | % | 11,340 | 907 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 12,247 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 122 | |
| A 施工種類 | =3 | 枝払 | | | |
| B 平均胸高直径 | =3 | 直径16cm以上22cm未満 | | | |
| C 携帯手動ウインチ使用有無 | =1 | 携帯手動ウインチ使用する | | | |
| D 作業の難易度による補正 | =2 | 作業の難易度 中 (0%) | | | |
| 諸雑費はチェーンソーの損料、燃料費、携帯手動ウインチの損料等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

S4683
第0-0017号代価表

伐木処理
玉切 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満
本 当り 101 円

頁0-0028

| 名称・規格 | 数量 | 単位 | 単価(円) | 金額(円) | 備考 |
|---------------------------|--------|----------------|--------|--------|------------|
| 特殊作業員 | ※ 0.23 | 人 | 21,500 | 4,945 | 01 RA005 1 |
| 普通作業員 | ※ 0.23 | 人 | 19,000 | 4,370 | 02 RA010 1 |
| 諸雑費率 | ※ 9.00 | % | 9,315 | 838 | 03 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 10,153 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 101 | |
| A 施工種類 | =4 | 玉切 | | | |
| B 平均胸高直径 | =3 | 直径16cm以上22cm未満 | | | |
| D 作業の難易度による補正 | =2 | 作業の難易度 中 (0%) | | | |
| 諸雑費はチェーンソーの損料及び燃料費等の費用である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

大阪府

02-628705-80014-4-0

| 名 称 ・ 規 格 | 数 量 | 単 位 | 単 価(円) | 金 額(円) | 備 考 |
|------------------------|-----------|----------------|--------|--------|---------------|
| 普通作業員 | ※ 0.51 | 人 | 19,000 | 9,690 | 01 RA010 1 |
| 諸雑費率 | ※ 1.00 | % | 9,690 | 96 | 02 #01 |
| ***合計*** | 100 | 本 | | 9,786 | |
| **単位当り** | 1 | 本 | | 97 | |
| A 施工種類 | =5 | 片付 | | | |
| B 平均胸高直径 | =3 | 直径16cm以上22cm未満 | | | |
| D 作業の難易度による補正 | =2 | 作業の難易度 中 (0%) | | | |
| 諸雑費は木回し(フェリクレー)等の損料である | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |